
Itinerario formativo per la vita
religiosa
Read More
SKU: 17910
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Prati Aldomiro, Ivoeditore: Editrice Elledici
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1986

Product Description

in 8, 272 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17910)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/itinerario-formativo-per-la-vita-religiosa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il Sinodo dei vescovi : Seconda
Assemblea generale
straordinaria del Sinodo dei
vescovi: 24 novembre-8
dicembre 1985
Read More
SKU: 17602
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Caprile, Giovannieditore: La Civilt?? Cattolica
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
XI, 627 pagine; 24 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17602)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sinodo-dei-vescovi-seconda-assemblea-generale-straordinaria-del-sinodo-dei-vescovi-24-novembre-8-dicembre-1985/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Angela Merici. Contributo per
una biografia. Presentazione del
prof. Massimo Marocchi
dell'Universit?? Cattolica di
Milano. Introduzione del prof.
Christopher Cairns
dell'Universit?? di Aberystwyth
Read More
SKU: 16650
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Mariani Luciana, Tarolli Elisa, Seynaeve Marie
editore: Editrice Ancoraluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. XXII + 694. Legatura tutta tela. Timbri di biblioteca, volume dismesso rilegato Buono
(Good) (16650)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/angela-merici-contributo-per-una-biografia-presentazione-del-prof-massimo-marocchi-delluniversit-cattolica-di-milano-introduzione-del-prof-christopher-cairns-delluniversit-di-aberystwyth/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La trasformazione politica
nell'Europa liberale (1870-1890)
Read More
SKU: 15497
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pombeni, P.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 315 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina, carta ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (15497)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-trasformazione-politica-nelleuropa-liberale-1870-1890/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Legge di posizione : metodo
scientifico per impedire
contraddizioni e incoerenze in
ogni disciplina : dalle inutili
dispute socio-politiche ai numeri
immaginari del calcolo algebrico
Read More
SKU: 12454
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Scerbo, Ercoleeditore: Centro letterario del
Lazioluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
150 pagine, 24 cm. brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Ottimo (Fine)
(12454)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/legge-di-posizione-metodo-scientifico-per-impedire-contraddizioni-e-incoerenze-in-ogni-disciplina-dalle-inutili-dispute-socio-politiche-ai-numeri-immaginari-del-calcolo-algebrico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Arte della meraviglia
Read More
SKU: 10222
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Brusatin, Manlioeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1986

Product Description
XXI, 175 pagine con 49 pagine di tavole, 22 cm. Brossura con sovracop., carta leggermente
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (10222)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/arte-della-meraviglia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La carne, la morte e il diavolo
nella letteratura romantica
Read More
SKU: 10199
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Praz Marioeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1986

Product Description
391 pagine 20 cm., brossura con alette, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(10199)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-carne-la-morte-e-il-diavolo-nella-letteratura-romantica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Anàmnesis. I sacramenti.
Teologia e storia della
celebrazione (Vol. 3/1)
Read More
SKU: 8651
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Pontificio istituto liturgico Sant'Anselmo
editore: Mariettiluogo-edizione: Genovaanno-
edizione: 1986

Product Description
In 8, 420 pagine, brossura con sovracop. tracce di etichetta rimossa alla prima e all'ultima
pagina bianca brossura Buono (Good) (8651)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/anmnesis-i-sacramenti-teologia-e-storia-della-celebrazione-vol-3-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Iscrizioni cristiane di Roma,
testimonianze di vita cristiana,
secoli III - VII.
Read More
SKU: 8037
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Carlo Carletti a cura dieditore: Nardini-Centro
internazionale del libroluogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 1986

Product Description
181 pagine, 21 cm Con la trad. italiana. Brossura, collezione biblioteca patristica 7 brossura
Perfetto (Mint) (8037)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/iscrizioni-cristiane-di-roma-testimonianze-di-vita-cristiana-secoli-iii-vii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Manuale del combattente, n.
1000/A/2 Stato Maggiore
dell'Esercito, 3. Reparto, Ufficio
addestramento
Read More
SKU: 7475
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Stato maggiore dell'esercito, Ufficio dottrina
addestramento e regolamentieditore: Stato maggiore
dell'esercitoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1986

Product Description
15 cm., XIII, 112 pagine, illustrato, brossura, nome del ex proprietario al frontespizio. Tecniche
di autodifesa e di attacco in un manuale di non facile reperibilità brossura Ottimo (Fine) (7475)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-del-combattente-n-1000-a-2-stato-maggiore-dellesercito-3-reparto-ufficio-addestramento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Italia fedele, il mondo di Gobetti
Read More
SKU: 6654
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bobbio Norbertoeditore: Passigliluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1986

Product Description
270 pagine, 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6654)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/italia-fedele-il-mondo-di-gobetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Opinione e scienza. Il dibattito
tra stoici e accademici nel III e II
secolo a. C.
Read More
SKU: 2717
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Anna Maria Ioppoloeditore: Bibliopolisluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 254. Brossura. Elenchos 12. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2717)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opinione-e-scienza-il-dibattito-tra-stoici-e-accademici-nel-iii-e-ii-secolo-a-c/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

